
 

 

 

 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL 2019 METŲ INDEKSAVIMO KOEFICIENTO, SOCIALINIO DRAUDIMO BAZINĖS 

PENSIJOS DYDŽIO, SOCIALINIO DRAUDIMO NAŠLIŲ PENSIJOS BAZINIO DYDŽIO 

IR APSKAITOS VIENETO VERTĖS DYDŽIO  

 

2018 m. gruodžio 17 d. Nr. DO-2-16 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinio draudimo pensijų įstatymo Nr. I-549 

8 straipsnio 1 ir 6 dalimis Valstybinio socialinio draudimo fondo taryba, n u t a r i a : 

1. Patvirtinti: 

1.1. 2019 metų indeksavimo koeficientą  – 1,0763; 

1.2. socialinio draudimo bazinės pensijos dydį – 164,59 euro; 

1.3. socialinio draudimo našlių pensijos bazinį dydį – 24,17 euro; 

1.4. apskaitos vieneto vertės dydį – 3,52 euro. 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2019 m. sausio 1 d. 

3. Įgalioti Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybą prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos pateikti šį nutarimą Teisės aktų registrui. 

 

 

 

Tarybos narė, 

pavaduojanti Fondo tarybos pirmininką Asta Aranauskienė 


